EBR INICIAL - RANKING PRELIMINAR DEL PROCESO DE NOMBRAMIENTO DE AUXILIARES DE EDUCACION 2021 UGEL ABANCAY

. OR,
X mxﬂo_.“”mr”wmz EXP. LABORAL EN e 0% DEPORTIS
U UDIOS : LA MODALIDAD
Nro | REGION UGEL NIVEL DOCUMENTO | AP_PATERNO | AP_MATERNO NOMBRES FXPEDIE| ESTUDIOS | capacita LABORAL | moDALIDADES ¥ | M4 ™ WL MERITOS [ TOTAL |Discapaci | ucenciano TA |PUNTAIE T SITUACION OBSERVACION
- = NTE | SUPERIORES | CIONES NIVEL EDUCATIVO CAUFICAD|  oTAL
GENERAL NIVELES AU PoSTUR DAD FF.AA, i
EDUCATIVOS
1_[APURIMAC |UGEL ABANCAY  |EBR INICIAL 41806501 |CRUZ VALDERRAMA |PLACIDA 24 20 10 9 17.5 30 0 6.5 12.58 0 0 99.47 [APTO
2 _|APURIMAC |UGELABANCAY |eBR INICIAL 31042805 |CHIPANA BORDA YULIZA 73 25 10 10 20 30 0 95 0 0 0 95]APTO
3 _|APURIMAC |UGEL ABANCAY EBR INICIAL 31037908 PALOMIND UsTUA JuuA 64 20 10 10 20 30 25 92.5 0 0 0 925|apT0
e SRS
4_|APURIMAC [UGELABANCAY  |EBR INiciAL 24283240 |JERI ESCALANTE NATALI 77 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90|APTO
miedlind | SR
5 _|APURIMAC |UGEL ABANCAY  |EBR INICIAL 31034752 | LIGARDA CHIPA LUCRECIA 50 20 10 10 20 30 0 90 0 0 [} 90 [APTO
5 |APURIMAC |UGELABANCAY  |EBR INICIAL 31031823 |AULLA SIERRA OLINDA 10 20 10 10 20 30 ] 90 0 0 0 90|APTO
B S
7 APURIMAC |UGELABANCAY  [E8R INICIAL 31002748 | INCAHUAMAN  |TapiA MARGARITA 18 20 10| 10 20 30 0 50 0 0 0 S0{APTO
B JAPURIMAC |UGEL ABANCAY  |E8R INICIAL 31042446 |BATALLANOS  [VARGAS MARITZA 19 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 50|APTO
9 _JAPURIMAC |UGEL ABANCAY  |EBR INICIAL 31342106 |TAIRD PEREZ DINA 25 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90|APTO
10 |APURIMAC |UGEL ABANCAY |EBR INICIAL 40781039| CASTANEDA PATING SONIA 35 20 10 20 30 0 90 0 0 0 90/APTO
11 |APURIMAC |UGEL ABANCAY  |EBR INICIAL 31043858 |TEIADA AZURIN ANA 3 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 30{APTO
== — — 40
12 [APURIMAC [UGELABANCAY |EBR INICIAL 31045233 | PAUCAR VASQUEZ FANY 27 20 10 10 20 30 0 90 0 [ 0 s0|apTO
13 [APURIMAC |UGELABANCAY  |EBR INICIAL 31032588 |TELLO CERON ZONIA MERIDA 52 20 10 10 20 30, 0 20, 0 o [ 90]APTO
——— [CONIAMERIDA | =
14 |APURIMAC |UGELABANCAY |EBR INICIAL 31343965 |CAYLLAHUA CONTRERAS  |VIRGINIA 55 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90|APTO
—=-1 0]
15 |APURIMAC |UGEL ABANCAY  |EpR INICIAL 41128736 |FLORES DUERiAS ROSA ESTHER 72 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90|APTO
| =] ————oASTHER | 72
16 [APURIMAC |UGEL ABANCAY  |EBR INICIAL 42029534 |ALARCON VALVERDE KARBI 40 20 30 0 50 0 o 0 S0|APTO
| 40
17 |APURIMAC |UGEL ABANCAY  [EBR INICIAL 31040125 BACILIO MORENO EMPERATRIZ 58 20 30 90 0 0 0 90|aprTO
% | 58
18 _|APURIMAC |UGEL ABANCAY |egR INICIAL 40865014 |TELLO SALAS YESENIA AMELIA 63 20 0 0 0 90/APTO
LW —_—n 63 EEE—— S
19 |APURIMAC [UGEL ABANCAY EBR INICIAL 10230111 | RAFAELE HUAMAN| FLORA 81 20 0 0 0 83[APTO
- 51 EESES— — = 0
20 _JAPURIMAC |UGEL ABANCAY  |EBR INICIAL 31020588 |CATALAN HUAYLLA OSCAR 83 20 0 0, 0 88|apTO
LS = 20 S e NN |
21 [APURIMAC |UGEL ABANCAY |ean INICIAL 31044118|FALCON RIOS VICTORIA 7 20 8 20 0 0 0 0 88 |APTO
22 [APURIMAC |UGELABANCAY |EBR INICIAL 31030130 |PEREZ RAMOS YRENE MARTHA 62 20 10 7 20 ] 0 0 0 B7[APTO
— 02 @ 20 —_— 9
23 |APURIMAC |UGEL ABANCAY |esR INICIAL 41202590/ CORNELIO CHIRINOS MARIA ANGELICA 26 20 10 7 20 0 0 0 0 B7|APTO
=1 llrl!l[l'llrllllll _— .| N | el S
23 |APURIMAC |UGEL ABANCAY  |EBR INICIAL 1556960 |HUANCA QUISPE WALTER FREDY 69, 20 10 6 20 30 0 86 0 0 [ 86|APTO
———f——=f 19/ 6 b A
25 |APURIMAC |UGEL ABANCAY  |E8R INICIAL 31040328 |ALATA ESTRADA BENEDICTA 57, 20 10 6 20 30 0 86 0 0 0 86|aPTO
|2 21 2] g 0 0 lil S
26 |APURIMAC |UGEL ABANCAY  |EBR INICIAL 41698365 [SANCHEZ CAHUANA AYDE MARGARITA 36 20 10 6 20 30 0 86 0 0 [ 86/APTO
=2 | ] — 9 9 il
27 |APURIMAC [UGELABANCAY |£8R INICIAL 31015207 |FLORES JURD Lipia 55 20 10 5 20 30 0 85 0 0 0 85(APTO
r'[ll'ij’l'rl’l"l"!ll,rll, — % 0
28 |APURIMAC |UGELABANCAY  |EBR INICIAL 31044010 |ROBLES QUISPE VICTORIA 14 20 10 4 20 30 0 84 0 0 0 B4|APTO
29 |APURIMAC |UGELABANCAY  |EBR INICIAL 42031428 |HURTADO MOSQUEIRA | MARIA 54 20 10 4 19 30 0 LE] 0 0 0 83|APTO
30 |APURIMAC |UGEL ABANCAY EBRINICIAL 40059948|RAMOS GUIZADO MARISOL 53 20 10 4 185 30 0 825 [ 0 0 82.5|APTO
31 JAPURIMAC |UGELABANCAY [eBR INICIAL 41265129 | MEDINA MACHACA AIDE 13 26 0 76 0 0 0 76 |APTO
32 |APURIMAC |UGEL ABANCAY |esr INICIAL 40871592 |PINTO PALOMIND YESSENIA 26 0 76 0 0 0 76 |APT
=< | - PEONCAY | — 5 0
33 JAPURIMAC |UGELABANCAY  [E8R NiciaL 31042453 |BARAZORDA  |CALDERON KATY ROCIO 14 28 0| 75 0 0 0 75|APTO
= — 9 —
34 |APURIMAC [UGEL ABANCAY EBR INICIAL 40870700|CRUZ CAHUANA RUTHY 13 2 0 74 0 0 0 74|aPTO
]
35 [APURIMAC |UGEL ABANCAY |eBR INICIAL 74452931 |FLORES DUERIAS BRIYIKT LIZBETH 14.5 27 0 735 0 0| 0 73.5[APTO
= | — O 0
36 |APURIMAC |UGEL ABANCAY EBR INICIAL 40709282 |SIERRA Dlaz VERONICA 10 7 115 23 0 715 0 0 0 71.5/APTO
| = | b—— 20 t— 1 715 |
37 |APURIMAC |UGELABANCAY  |EBR INICIAL 42325382 [HUAMAN EZEQUILLA HERMELINDA 31 20 10 2 13 26 0 71 0 0 0 71|aPTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
38 |APURIMAC |UGEL ABANCAY  |EBR INICIAL 31015274 |vEGA ZEVALLOS ROSAURA 44 20 10 1 8| 16 0| 55 0 0 0 S5|NO APTO  |REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIVIO
APURIMAC |UGEL ABANCAY  |EBR INICIAL 31031894 |[ROMAN SALCEDO THANIA AURORA 28 20 10 4 6.5 13 0 53.5 0 0 0 53.5|NCAPTO  [REQUERIDD




EBR INICIAL - RANKING PROCESO DE NOMBRAMIENTO DE AUXILIARES DE EDUCACION 2021

EXP. mkﬂ.h”””q“h En EXP, LABORAL EN 155 10% DEPORTIS
Nro REGION UGEL NIVEL DOCUMENTO | AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES EXPEDIE) ESTUDIOS RPaCTTA LABORAL | MODALIDADES ¥ LA MODALIOAD, MERITOS | TOTAL |DISCAPAC LICENCIADO I PUNTAJELT SITUACION OBSERVACION
- NTE | SUPERIORES | CIONES GENERAL NIVELES NIVELEDUCATIVO DAD FF.AA. CALIFICAD OTAL
EDUCATIVOS AL QUE POSTULA o]
NO CUMPLE CON EL. PUNTAJE MINIMO
40 JAPURIMAC |UGEL ABANCAY EBR INICIAL 31037400 | GARRAFA MAMAN| CLORINDA JULIA 65 20 & 1 5 10 0 42 0 0 0 42[NO APTO REQUERIDD
NO CUMPLE CON EL PUNTAIE MINIMO
41 |APURIMAC |UGEL ABANCAY EBR INICIAL 31032695 [ARANDO DAMIAN FELICITAS 74 20 10 0 3.5 7 0 40.5 0 0 1] 40.5|NO APTO REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PUNTAIE MINIMO
42 |APURIMAC |UGEL ABANCAY EBRINICIAL 43484763 | SAAVEDRA ROBLES DOROTEA 49 20 10, 3 1 2 0 36 0 1] 0 36|NO APTO REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
43 |APURIMAC |UGEL ABANCAY |esR INICIAL 44251063 |RODAS ESPINOZA ROSA MARIA 12 20 10 0 0 0 0 30, 0 0 0 30[{NO APTO REQUERIDO
ING CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
44 _|APURIMAC |UGELABANCAY |EBR INICIAL 41106885 |COAQUIRA CONDORI TANIA LUZ 78 20 6 0 0 0, 0 26 a 0 0 26|NO APTOQ REQUERIDO
. NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MiNIMO
45 _|APURIMAC |UGEL ABANCAY EBR INICIAL 2428873 |LARICO VILCA BERNARDA REYNA 76 20 6 0 0 0 0 26 o 0 0 26|NO APTO REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PUNTAIE MINIMO
46 _|APURIMAC |UGEL ABANCAY EBRINICIAL 71118941 |ORIHUELA CARRION YOVANA 16 20 4 0 0 o 0 24 0 0 0 24/NO APTO REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PUNTAIE MINIMO
47 |APURIMAC |UGEL ABANCAY EBRINICIAL 40218199 (CONDORI SERRANO CLAUDIA 11 20| 2 0, 1] 0 0 22 o 0 0 22|NO APTO REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PUNTAIE MINIMO
48 |APURIMAC |UGEL ABANCAY EBR INICIAL 73819697 |[FLORES ‘CARBAJAL SORAYDA YESICA 17 20 o 0 4] a 0 20 0 0 0 20{NO APTO REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PUNTAIE MINIMO
49 |APURIMAC |UGEL ABANCAY EBR INICIAL 46697631 |CATALAN OCSA YESSENIA 8 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0, 20/NO APTO REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
| 50 [APURIMAC [UGEL ABANCAY  |EBRINICIAL 73333254 |SALCEDO ARONE DINA 13 16 2 0 a 0 0 18 0 0 0 18|NO APTO REQUERIDO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
51 |APURIMAC |UGEL ABANCAY EBR INICIAL 31038297 |MOLINA LEON FRANKLIN 1 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSQ
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
52 |APURIMAC |UGEL ABANCAY |EBR INICIAL 43519851 |CHICLLA ARIAS SONIA 66 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
53 |APURIMAC |UGEL ABANCAY EBR INICIAL 25740280 |CHAVEZ ROMAN MARY LUZ 70 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
54 |APURIMAC |UGEL ABANCAY EBR INICIAL 41972490 [ARONI SEQUEIROS SILVIA 3 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

GOBIERND REGIONAL DE APURIMAC
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Mag mmwhw.mn%mﬂ%w%ﬂw Valer “Prof. Karin David Ponce Vaiér
El - Espocislista Secu a - Clenclas Sogla
C M. 10310396844 « C.M, 1031016523




EBR SECUNDARIA - RANKING PRELIMINAR DEL PROCESO DE NOMBRAMIENTO DE AUXILIARES DE EDUCACION 2021-UGEL ABANCAY

_l
. LABO!
o, tasoraL | &P mﬂ..; RAL
BXP. | ENTODAS Las 15% 10%
ED| TUI MODALIDAD O P
Nro | Recion UGEL NIVEL DOCUMENTO | AP_PATERNO | AP_MATERNO | nompres | EXP m.mﬁ mw.maﬂmmu nn_ﬂ_,,_”mﬂﬁ LABORAL |MODALIDADES v _.“._”..mr MERITOS | ToTAL | DIscaPact | LicENCIADO H_w”ﬂnﬂ”% EH.HHHF SITUACION OBSERVACION
GENERAL NVEEs | o AL DAD FE.AA,
s
EDUCATIVOS | ‘b postiiia
1|APURIMAC | UGEL ABANCAY | EBR SECUNDARIA 31015244 [BATALLANOS  [VARGAS MARIZOL a8 18 10 10 20 30 0 88 132 0 ol  1012]arta
2APURIMAC _|UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 31041707 sALcEDO HILARES LS 2 20 i0 10 20 30 0 90 0 9 0 93]apT0
3|APURIMAC | UGEL ABANCAY | EBR SECUNDARIA 40666705 |CCAHUANA | SARMIENTO | 10wER as 20 10 9 20 30 o 89 0 89 o 97.9/aPT0
4JAPURIMAC _|UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 31044167 AvaLos CUELLAR SILViA 3 5 10 8 20 30 o 93 o 0 0 93]apTo
S|APURIMAC | UGEL ABANCAY | EBR SECUNDARIA 45385317 |vARGAS DAMIANOD  |pency 4 20 10 10 20 30 0 %0 0 o 0 sofarto
G|APURIMAC _|UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 31028930|cHicLLA ENCISO MARIO 21 20 10 10 20 30 0 a0 o 0 0
7|APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 1041176 [CCAHUANA  [sERRANG  |AnTOLINA 1 20 10 9 20 30 o 89 0 0 0
8|APURIMAC | UGEL ABANCAY  [EBR SECUNDARIA 40577387 [HUARICALLO  |colaue JAIME FEDOR a3 20 8 10 20 30 0 s 0 o 0
alaPURIMAC  |uGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 40038472|CORDOVA  |cHavez DOLORES 37 20 10 8 20 30 o 88 o 0 0 APTo
10/APURIMAC _|UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 44747117 [PAREIA CHIPA 2ULMA 80 20 10 6 20 30 0 35 o 0 0 86]apT0
11[APURIMAC _ [UGEL ABANGAY  |EBR SECUNDARIA 42606215 |CONTRERAS  |CARDENAS  |SAMUEL 7 20 9 6 20 30 0 76 0 0 0 apTO
12|APURIMAC | UGEL ABANCAY | EBR SECUNDARIA 28298621 |HUAMAN | paReDES RAUL a4 10 10 6 20 g 0 7 0 0 0 7i|apro
13[APURIMAC |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 1307659 |FLORES TICONA MARCELINA NO! 29 16 10 2 13 26 0 67 0 o 0 67|apTO
14[{APURIMAC _|UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 40565712 Jancco uTANI GLADYS 38 20 10 5 10 20 0 65 o 0 0 65apTO
e —
15{APURIMAC _|UGEL ABANCAY | EBR SECUNDARIA 31036868| MUJICA GUTIERREZ  |EVELYN YOHAN 67 20 10 5 8 16 0 59 0 0 0 S9[ND APTO [ MINIMO REQUERIDD
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE
16|APURIMAC | UGEL ABANCAY | EBR SECUNDARIA 43451511 focHoa CARCASI DENNY IBETH 15 20 2 2 115 13 o] sas 0 0 0 585|NOAPTO | MINIMO REQUERIDD
NO CUMPLE CON EL PUNTAIE
17/APURIMAC _|UGEL ABANCAY | EBR SECUNDARIA 31020613 |MIRANDA  [BAcA CARLOS a5 20 10 1 8 16 0 55 0 0 0 55|NO APTO  [MINIMO REQUERIDD
NO CUMPLE CON EL PUNTATE
18|APURIMAC | UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 9928064 |FLORES PUGA GRICELDA a7 20 4 1 8s 17 o  sos 0 0 0 SOS|NOAPTO  |MINIMO REQUERIDD
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE
19)aruriMAC _|usEL ABANCAY  |en secunpagia 42196396 |cHoccLlo  [perez RICHARD JESUS 33 20 8 5 35 7 o] ms 0 0 0 435|NOAPTO. | MINIMO REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PUNTAIE
20|APURIMAC _|UGEL ABANCAY |EBR SECUNDARIA 8692813 [CASTAREDA _ [liamoza  |oLapys s 20 2 1 65 13 o] s 0 0 0 425|NOAPTO | MINIMO REQUERIDD
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE
21JAPURIMAC _|UGEL ABANCAY  |eeR secunparia 44207725 |coaquiRa  |conpor YENY VICTORIA 79 20 2 10 25 5 o] s 0 0 0 395|NOAPTO  |MINIMO REQUERIDOD
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE
22|APURIMAC | UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 10335460 cALLA POCCO IDANIA 68 20 2 2 25 5 o] s 0 0 0 3L5|NOAPTO | MINIMO REQUERIDD
NO CUMPLE CON EL PUNTALE
23|APURIMAC _|UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 23936488 |PALZA PINTO VICTOR RAUL 20 20 10 o 0 0 0 3g o o 0 30[NOAPTO  [MINIMO REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE
2a|apuriMac _|usEL aBancaY  |FeR secunoama 31038973 |TECs) saufie TANIA 88 20 2 7 0 0 o 29 [} 0 o 29|NO APTO [ MINIMO REQUERIDD
NO CUMPLE CON EL PUNTAIE
25|APURIMAC _|UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 31024610 |PANIURA HUAMAN DORIS BERTHA 87 20 0 3 3 0 0 6 o 0 0 26|NO APTO | MINIMO REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE
26[APURIMAC _|UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 0438455 | BACA conoor |mencepes 45 20 6 0 0 0 0 2% 0 o 0 26|NOAPTO | MINIMO REQUERIDD
NG CUMPLE CON EL PUNTAJE
27|APURIMAC _|UGEL ABANCAY  |EBR secunpARIA 47089188[cHAHUAYD  auispe ZHENIA 85 10 6 2 25 5 o] 255 0 0 o 255[NOAPTO [ MINIMO REQUERIDO




EXP. LABORAL mx_u.mﬂ,w»o»»p
Nro REGION UGEL DOCUMENTO AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES mxumw_mz._‘ m”«“ﬂ.ﬂn.-””w hhq””u“hn r)MkOﬂ.b_. gmhcﬂﬂwhu_.”;\ _sﬂch,___—.._.mc_.bco MERITOS | TOTAL Emmwﬂmbﬂ LICENCIADO
CENERAR mc”ﬁﬂ_ﬂo ¢ | EDUCATIVO AL bap
QUE POSTULA
28 [APURIMAC UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 31044533 | KENITES MEDINA DONATO ‘— 4 20 0
29 [APURIMAC UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 31542560{CORDOVA SAAVEDRA ZORAIDA 71 20
3QAPURIMAC _|UGEL ABANCAY  [£BR SECUNDARIA AL106857 | NAVENTA QuISPE SOLEDAD 56 20
ILIAPURIMAC _|UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 0308344 | ZAMATA RODRIGUEZ _[IGNACID 30 20 0 0 0 0
32|APURIMAC UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 41836576 | YUPANQUI CAYO BACILIO FRANC] 82 13 [& 0 4] 0
Nota: Los postulantes con puntaje empatado

REGIONAL/DE APURIMAC
n- mumcw_mm._ g n Apurimao
Eigieds . Bicsia da mn Local Abencay

of

2 (
Mag Yenny Camacho Vaier
JEFE DE PERSONAL
C M. 1031039044

COBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
awhnw..mg n_ahﬁ zsmmm_ o Edlcacién Apuriemae
UGEL - Abancay _

FHLr T2l

Frol. Karin David Ponce Valser
Espaciellsta Secundaria - Clencias Scciales
C.M. 1031015523

DEPORTISTA PUNTAIE_
CALIFICADO

(sl
TOTAL SITUACION

NO APTO

OBSERVACION

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE
MINIMO REQUERIDO

MINIMO REQUERIDO




EDUCACION BASICA ESPECIAL - RANKING PRELIMINAR DEL PROCESO DE NOMBR

AMIENTO DE AUXILIARES DE EDUCACION 2021 UGEL ABANCAY

EXP. LABORAL —|
. LAB
EXPEDIENT | ESTUDIOS CAPACITACI EXP: ENTODAS LAS _.m“ﬂ(_“uhn_v._ﬂph_.h“ 23% 0% DEPORTISTA | PUNTAJE T
Nro REGION UGEL NIVEL DOCUMENTO | AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES LABORAL | MODALIDADES MERITOS TOTAL |DISCAPAC| LICENCIAD ~ | SITUAcCion OBSERVACION
- £ SUPERIORES ONES NIVEL EDUCATIVO CALIFICADO OTAL
GENERAL ¥ NIVELES AL QUE POSTULA IDAD O FF.AA.

EDUCATIVDS
1 _|APURIMAC |UGEL ABANCAY EDUCACION BASICA ESPECIAL 31037682  |FELX SILvA LUISA 23 20 10 4 20 30 0 84 a 0 0 B4 APTO
2 |APURIMAC |UGEL ABANCAY EDUCACION BASICA ESPECIAL 42858288 IMONTAfIO GAMBOA YESSENIA 22 20 10 2 13 26 o 71 0 0 0 71 APTO

Nota: Los postulantes con puntaje empatado ya fueron ubicad
La presentacion se reclamos se realizars de acuerdo a las fechas del cronograma,

¢
ri_t-.\rk.\.ru
Mag Yenny Camacho Valer

L O APURIMAC
N Apurimac
Local Abancay

C LT L L T TP

) e v

JEFE DE PERSONAL Prof. Karin David Ponce Veler
C M. 1031039844 mﬂﬁ&wﬁﬁé&?a&iﬁ Soclalen

C.M. 1031016623

Ne xus

os de acuerdo al orden de prelacion segin numeral 6.4.2 y 6.4.3 del D.D. N2013-2021-MINEDU
a traves de la Oficina de Mesa de Partes de UGEL Abancay de manera fisica, en horarios de atenci

i6n de 8:30 am a 2:00 pm.




